CAP. VI.—28. Quaritis me, non quia vidistis signa, sed quia manducastis de p: nibus, vi, 103.—32. Nemo ascendit in celum, nisi qui descendit a celo, filius hominis, ii, 531.—31. Ego sum panis vivus, qui de celo descendit, vi, 583.—34. Nisi comederitis carnem filii hominis, et bibetis ejus sanguinem, non habebitis vitam in vobis, vi, 585.—36. Qui manducaverit carnem meam, et biberit sanguinem meum, in me manet, et ego in eo, vi, 111.—71. Duodecim vos elegi, sed unus ex vobis diabolus est, vi, 172.

CAP. VII.—37. Ego sum fons aquæ vitae: si quis sit, veniat, et bibat, v, 310; et vi, 103.—38. Si quis sit, veniat ad me, et bibat. Qui credit in me, fluminis aquæ vitae fluent de ventre ejus. Hoc autem dicitur de spiritu, quem scripturæ erant credentes in eum, iii, 310.

CAP. VIII.—23. Ego principium, qui et loquor vobis, v, 201.—44. Quoniam ipse diabolus, ab initio mendax est, et in veritate non stetit, vi, 594.—50. Abraham quæsivit diem meum vivere, vidit, et gavissis est, v, 305.—57. Quinquaginta annos nondum habebat, et Abraham nosti? v, 514.

CAP. IX.—4. Me oportet operari opera ejus, qui me misit, donec dicas est; veniet autem nox, quando nemo potest operari, vi, 210.—59. Ut qui non vident, videant, et qui vident, cœli flant, v, 572.

CAP. X.—1. Qui non intrat per ostium in ovile ovium, sed ascendit astundit, ille fur est et latro, iv, 530.—8. Omnes quotquot ante me venerunt, foras sunt et latrones, iii, 523.—17 et 18. Potestate mea habebo ponendam animam meam, et nemo eam tollit a me, sed ego ponio eam, ii, 531; iv, 2; v, 97, 319.—2'. Facta sunt autem encænia Jerosolymis, vi, 404.—30. Ego et Pater unus sumus, ii, 528, et iii, 377.

CAP. XI.—15. Hosann: benedictes, qui venit in nomine Domini, rex Israel, iii, 277; et vi, 394.

CAP. XIII.—1. Cum vidasset Jesus quia venit hora ut transiret de hoc mundo ad Patrem, vi, 399.—5. Praecepit uero, lavit pedes discipulorum suorum, iii, 490.—35. In hoc cognoscet omnes, quia mei estis discipuli, si dilectionem inter vos habueritis, vi, 291.

CAP. XIV.—6. Ego sum via, et veritas, v, 139, 583.—16. Rogabo Patrem, et alium Paracletum dabit vobis, iii, 303.—27. Pacem meam relinquo vobis, v, 337.—29. Pater maior me est, ii, 528.—iii, 305.

CAP. XV.—5. Ego sum vitis vera, v, 330 et 500.—20. Si me persecuti sunt, et vos persequentur, v, 521.

CAP. XVI.—7. Nisi ego abiiero, Paracletus non veniet ad vos, v, 79.—12 et 13. Multa adhuc halneo quæ vobis loquar, sed non potestis hinc modo audire. Veniet autem Spiritus veritatis, qui a Patre procedit, et de meo accipiet, ille vobis in licet omnibus, iii, 306; v, 487.—13. Et quæ ventura sunt, annuntiabit vobis, iii, 307.—28. Ego a Patre exiui, et veni in hunc mundum, ii, 503; v, 271.

CAP. XVII.—7. Omnia quæ habet Pater, mea sunt, ii, 531.—11. Ut sint unum, sicut et nos unum sumus, vi, 132.

CAP. XIX.—6. Crucifige, crucifige, vi, 40.—13. Si hunc dimittis, non es amicus Cæsar, v, 349.—15. Tolle, tolle, crucifige. Nos non habemus regem, nisi Cæsarem, v, 33 i; vi, 88.—21. Noli scribere Rex Iudeorum, sed quia ipse dixit, rex sum Iudeorum. Quod scripsi, scripsi, vi, 19.—24. Non scindamus eam, sed mittamus sortem, cujus sit, vi, 47.—30. Et, inclinato capite, emundit spiritum, iv, 2.—36. Os ejus non communietis, v, 370.

CAP. XX.—5. Et videt linteuma sola posita, et abiit, et secum mirans quod factum fuerat, vi, 610.—17. Vade ad fratres meos, et die eis: Ascendo ad Patrem meum, et ad Patrem vestrum, Deum meum, et Deum vestrum, v, 420.—22 et 23. Sic uenit me Pater, et ego mittio vos. Accipite Spiritum sanctum; quo um remiseritis peccata, remittuntur eis, et quorum retinueritis, retenta sunt, vi, 468.

CAP. XXI.—16. Simon Joannis, diligis me? n, 338.

ACTA APOSTOLORUM.

CAP. I.—Vers. 11. Sic veniuit, quemadmodum vidistis eum euntem in celum, vi, 401.

CAP. IV.—27. Colle-ti sunt enim in hac civitate, adversus sanctum Filium tuum, quem uox isti, iii, 300.—32. Erant illi oīnia communia, et distribuebatur unicuique, prout opus erat, vi, 541.

CAP. VI.—3-7. Convocantes itaque duodecim apostoli multitudinem discipulorum dixerunt.... Et verbum Dei crescebat, et multiplicabatur numerus credentium, vi, 437.

CAP. VII.—52 et 53. Patres vestri, quem prophetarum non sunt persecuti, qui praemunitiabant de adventu justi, cujus vos nunc homicidas, et proditiones fuistis? ii, 53.

CAP. IX.—4. Saul, Saul, quid me persecueris? iii, 333.—56. Si fuerit in operibus bonis, testimonium habens.... Si omne opus bonus subsecuta est, v, 451.

CAP. X.—13. Macta, et manda, v, 387.

CAP. XII.—15. Non est Petrus, sed angelus ejus est, vi, 138.

CAP. XIII.—2. Segregate mihi Barnabam et Saulum, ad opus ad quod elegi eos, iii, 333.

CAP. XIV.—21. Oportet nos per multis tribulationes intrare in regnum Dei, vi, 481.

CAP. XV.—9. Fide purificans corda eorum, vi, 93.

CAP. XVI.—25. Paulus et Silas orantes, vi, 389.

CAP. XIX.—1. Factum est, dum Apollo esset Corinti, ut Paulus, peragratis superloribus partibus, veniret Ephesou. Tunc in onebant illis manus, et accipiebant Spiritum sanctum, vi, 469.—3. Joannes baptismu preuentum baptizavit populum, vi, 463.

CAP. XX.—28. Videba gregem, in quo vos Spiritus sanctus episopos ordinavit, vi, 420. Erat illis cor unum, et anima una, vi, 317.

CAP. XXI.—3. Natus Tarso Edicio, iv, 201.

PAULI EPISTOLA AD ROMANOS.

CAP. I.—Vers. 5. Ex semine David secundum carnem, v, 269.—8. Gratias ago Deo meo pro omnibus vobis, quia fides vestra annuntiatur in universo mundo, iii, 346—21 et 22. Quoniam cognoscentes Deum, non sicut Deum glorificavimus, aut gratias eggerunt, sed evanngeruerunt in cogitationibus, et obscurauimus est insipientes cor eorum, v, 387.

CAP. II.—6. Secundum quod quis operatus fuerit, ita recipiet, v, 547.

CAP. III.—23. Quem proponit Deus propitiationem per fidem in sanguine ihesu, v, 349.

CAP. IV.—2 et 3. Abraham pater noster ex operibus justificatus est: credit Deo, et reputatum est ei ad justitiam, v, 107.

CAP. V.—5. Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum sanctum, qui datum est nobis, v, 216 et 287.—10. Si enim cum iniuncti essemus, reconciliati sanatos Deo; et ex morte filii ejus, ii, 531.—14. Adam, qui est forma futuri, v, 276.

CAP. VII.—2. Vidua liberata a lege viri, v, 512.—23. Video aliam legem in membris meis, repugnantem legi mentis meæ, et capitulum me ducentum in lege peccati, v, 438.—24. Quis me liberabit de corpore mortis bujus? v, 336.

CAP. VIII.—9. Qui autem spiritum Christi non habet,

bic non est ejus, m, 307.—13. In quo clamamus, Abbe, pater, m, 344.—*Ibid.* Non enim accipistis spiritum servituti literum in timore, sed accepistis spiritum adoptionis, vi, 202.—18. Non sunt condignae passiones hujus temporis ad futuram gloriam, quæ revelabitur in nobis, vi, 481.—21. Quando ipsa creatura liberabitur a servitute corruptionis in libertatem gloriae filiorum Dei, vi, 593.—22. Quoniam omnis creatura congenitici, et dolet usque adhuc, vi, 391.—29. Ut sit ipse primogenitus in multis fratribus, v, 80.—30. Quos enim prædicti stinxerit, illos et vocavit, illos et justificavit, illos et glorificavit, v, 338.—52. Qui filio suo non pepercit, sed pro omnibus nobis tradidit illum, v, 425.—53. Quis accusabit adversorum electos Dei? Deus noster, qui justificat, vi, 470.

Cap. IX.—3. Optabam ego ansthemia esse a Christo pro fratribus meis, qui sunt cognati mei secundum carnem, qui sunt Israelites, iii, 44.—3. Quorum patres, et ex quibus Christus secundum carnem, qui est super omnes Deus benedictus in secula, v, 78.—15. Jacob dilexit, Esau, ut noster odio habui, v, 102.—20. Numquid dicit figuratum ei, qui se flagit: Quare me sic fecisti? iv, 496.—27. Sic ergo, et in hoc tempore reliquias secundum et cionem gratias salves, v, 509.

Cap. X.—10. Corde creditur ad justitiam, ore autem confessio fit ad salutem, v, 451.—16. Quomodo invocabunt, la quoniam non crediderunt? Aut quomodo credent ei, quem non audierunt? v, 103.